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CURSO DE ADAPTACION AL GRADO EN 
RELACIONES LABORALES  

Y RECURSOS HUMANOS 
 
 

LISTADOS PROVISIONALES 
 

Resolución del Decanato de la Facultad de Ciencias Sociales por el que se 

publica el listado provisional de solicitantes y el listado provisional de seleccionados 

para realizar el Curso de Adaptación al Grado en Relaciones Laborales y Recursos 

Humanos para los Diplomados en Relaciones Laborales y Recursos Humanos, con 

indicación de las causas de exclusión. 

Quienes figuren excluidos pueden subsanar las deficiencias encontradas 

hasta el 31 de mayo, mediante escrito dirigido al Sr. Decano de la Facultad de Ciencias 

Sociales. 

Salamanca, 24 de mayo de 2013 

EL DECANO, 

 

 

 

 

Fdo.: José Manuel del Barrio Aliste 



GRADO EN RELACIONES LABORALES
Y RECURSOS HUMANOS
CURSO DE ADAPTACION

LISTADO DE SOLICITANTES POR NOTA

Media
Exped. USAL TOTAL

ADMITIDOS

1.- DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSUE 2,27 0,50 2,77

2.- BARRO CORDERO, CARMEN 2,11 0,50 2,61

3.- HERNANDEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION 1,99 0,50 2,49

4.- PASCUAL MARTIN, GREGORIO JOSE 1,91 0,50 2,41

5.- ARRIBA GARCIA, MARIA DE 1,85 0,50 2,35

6.- BENITO  GARCIA, JOSE ANTONIO 1,80 0,50 2,30

7.- SOTO ESCRIBANO, ARRATE 1,77 0,50 2,27

8.- ANQUELA  VALLE, CARLOS JOSE 1,74 0,50 2,24

9.- SERRANO DIAZ, RODRIGO 1,67 0,50 2,17

10.- GARRIDO JIMENEZ, MARIA DEL ROSARIO 1,64 0,50 2,14

11.- SANCHEZ MIGUEL, TERESA DE JESUS 1,63 0,50 2,13

12.- PORTAL TOCINO, DAVID 1,60 0,50 2,10

13.- GOMEZ  FERRERAS, ERNESTO JOSE 1,58 0,50 2,08

14.- GÓMEZ  FERRERAS, TEODORO 1,52 0,50 2,02

15.- HERRERO MOÑITA, VICTOR 1,51 0,50 2,01

16.- GARCIA BLANCO, LUIS MIGUEL 1,51 0,50 2,01

17.- ILLERA BOTRAN, CARLOS 1,45 0,50 1,95

18.- CURTO MARTIN, MARIA JESUS 1,42 0,50 1,92

19.- BARRUECO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 1,40 0,50 1,90

20.- GOMEZ GRABOSQUI, MARIA DEL CARMEN 1,38 0,50 1,88
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GRADO EN RELACIONES LABORALES
Y RECURSOS HUMANOS
CURSO DE ADAPTACION

LISTADO DE SOLICITANTES POR NOTA

Media
Exped. USAL TOTAL

ADMITIDOS

21.- GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL IGNACIO 1,34 0,50 1,84

22.- FERNANDEZ SANCHEZ, SONIA 1,34 0,50 1,84

23.- PALOMO REDONDO, ELVIRA 1,33 0,50 1,83

24.- MARTIN ALONSO, ANTONIO ALBERTO 1,33 0,50 1,83

25.- SANCHEZ PRADO, JOSE RUBEN 1,33 0,50 1,83

26.- RICO MARTIN, JOSE 1,28 0,50 1,78

27.- BAQUEDANO GARCIA, LUIS 1,27 0,50 1,77

28.- MUÑOZ RUANO, JOSE LUIS 1,23 0,50 1,73

29.- HERRERA TABERNERO, MARIA MERCEDES 1,23 0,50 1,73

30.- SANCHEZ BLASCO, REBECA 1,22 0,50 1,72

31.- GALANTE GAMITO, MANUEL 1,18 0,50 1,68

32.- SANCHEZ BLANCO, RAQUEL 1,17 0,50 1,67

33.- DIAZ PINTO, MANUEL ALEJANDRO 1,14 0,50 1,64

34.- IÑIGO CRIADO, MARIA JOSE 1,13 0,50 1,63

35.- RIESCO VALDUNCIEL, ANGEL 1,11 0,50 1,61

36.- PRADA MONTEQUIN, ISMAEL 1,59 0,00 1,59

37.- CARPINTERO FORONDA, MONICA 1,57 0,00 1,57

38.- QUESADA FLORES, MARIA TERESA 1,05 0,50 1,55

39.- SERRANO TALAVERA, MILAGROS 1,55 0,00 1,55

40.- GARCIA POVEDA, MARIA PAZ 1,05 0,50 1,55
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GRADO EN RELACIONES LABORALES
Y RECURSOS HUMANOS
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41.- BENEITEZ RODRIGUEZ, ANDRES 1,04 0,50 1,54

42.- VEGA DE BLAS, SANTOS 1,15 0,00 1,15

43.- ZARZA CAMPO, MANUELA CRECENCIA 1,10 0,00 1,10
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GRADO EN RELACIONES LABORALES
Y RECURSOS HUMANOS
CURSO DE ADAPTACION

ALUMNOS SELECCIONADOS
LISTADO ALFABETICO

TOTAL

1.- ANQUELA  VALLE, CARLOS JOSE 2,24

2.- ARRIBA GARCIA, MARIA DE 2,35

3.- BAQUEDANO GARCIA, LUIS 1,77

4.- BARRO CORDERO, CARMEN 2,61

5.- BARRUECO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 1,90

6.- BENEITEZ RODRIGUEZ, ANDRES 1,54

7.- BENITO  GARCIA, JOSE ANTONIO 2,30

8.- CARPINTERO FORONDA, MONICA 1,57

9.- CURTO MARTIN, MARIA JESUS 1,92

10.- DIAZ PINTO, MANUEL ALEJANDRO 1,64

11.- DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSUE 2,77

12.- FERNANDEZ SANCHEZ, SONIA 1,84

13.- GALANTE GAMITO, MANUEL 1,68

14.- GARCIA BLANCO, LUIS MIGUEL 2,01

15.- GARCIA POVEDA, MARIA PAZ 1,55

16.- GARRIDO JIMENEZ, MARIA DEL ROSARIO 2,14

17.- GOMEZ  FERRERAS, ERNESTO JOSE 2,08

18.- GÓMEZ  FERRERAS, TEODORO 2,02

19.- GOMEZ GRABOSQUI, MARIA DEL CARMEN 1,88

20.- GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL IGNACIO 1,84

21.- HERNANDEZ GARCIA, MARIA CONCEPCION 2,49

22.- HERRERA TABERNERO, MARIA MERCEDES 1,73

23.- HERRERO MOÑITA, VICTOR 2,01

24.- ILLERA BOTRAN, CARLOS 1,95

25.- IÑIGO CRIADO, MARIA JOSE 1,63

26.- MARTIN ALONSO, ANTONIO ALBERTO 1,83
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GRADO EN RELACIONES LABORALES
Y RECURSOS HUMANOS
CURSO DE ADAPTACION

ALUMNOS SELECCIONADOS
LISTADO ALFABETICO

TOTAL

27.- MUÑOZ RUANO, JOSE LUIS 1,73

28.- PALOMO REDONDO, ELVIRA 1,83

29.- PASCUAL MARTIN, GREGORIO JOSE 2,41

30.- PORTAL TOCINO, DAVID 2,10

31.- PRADA MONTEQUIN, ISMAEL 1,59

32.- QUESADA FLORES, MARIA TERESA 1,55

33.- RICO MARTIN, JOSE 1,78

34.- RIESCO VALDUNCIEL, ANGEL 1,61

35.- SANCHEZ BLANCO, RAQUEL 1,67

36.- SANCHEZ BLASCO, REBECA 1,72

37.- SANCHEZ MIGUEL, TERESA DE JESUS 2,13

38.- SANCHEZ PRADO, JOSE RUBEN 1,83

39.- SERRANO DIAZ, RODRIGO 2,17

40.- SERRANO TALAVERA, MILAGROS 1,55

41.- SOTO ESCRIBANO, ARRATE 2,27

42.- VEGA DE BLAS, SANTOS 1,15

43.- ZARZA CAMPO, MANUELA CRECENCIA 1,10
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